
乗車中はシートベルトの着用を！運賃の支払いはバスが停まってから！ 乗車中はシートベルトの着用を！運賃の支払いはバスが停まってから！

古竹線
下 り（古竹、笠祇方面） 上 り（串間駅、道の駅くしま方面）

時刻表の時刻は、天候・交通事情に
より多少遅れが生じることがござい
ます。あらかじめご了承ください。

よかとこいっぱい、
串間『よかバス』。

停留所名 時　刻
道の駅くしま 12:00
串 間 駅 8:30 12:01
市 役 所 8:31 12:02
郵便局前 8:32 12:03
西 小 路 8:33 12:04
総合運動公園 8:34 12:05
市民病院 8:35 12:06
下 田 口 12:09
上 田 口 12:11
東本西方 8:37 12:15
中本西方 12:17
西本西方 12:19
鹿 谷 8:39 12:24
奴 久 見 8:46 12:31
笠 祇 8:54 12:39
古 竹 8:56 12:41

停留所名 時　刻
古 竹 9:00 12:45
笠 祇 9:02 12:47
西本西方 9:07 12:52
中本西方 9:09 12:54
鹿 谷 9:12 12:57
東本西方 9:14 12:59
上 田 口 9:18 13:03
下 田 口 9:20 13:05
市民病院 9:21 13:06
総合運動公園 9:22 13:07
西 小 路 9:23 13:08
郵便局前 9:24 13:09
市 役 所 9:25 13:10
串 間 駅 9:26 13:11
道の駅くしま 9:27 13:12

月・木曜日運行

9


